

Årsredovisning
för
El & Styrteknik i Tyresö AB
556986-2377

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Atternäs, Styrelseledamot
2023-11-09

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installationer och entreprenader avseende el, svag- och starkström, tele och data, styr- och reglerområdet, även hissar, rulltrappor, larm och övervakning, antenner och elektriska väremssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett samarbete med en större kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 796	1 188	1 482	1 523
Resultat efter finansiella poster	776	334	654	789
Soliditet (%)	82,1	86,1	79,2	83,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då det löpt på med ett större projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 247	435 810	650 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-227 000		-227 000
Balanseras i ny räkning		435 810	-435 810	0
Årets resultat			455 485	455 485
Belopp vid årets utgång	50 000	373 057	455 485	878 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 057
årets vinst	455 485
	828 542
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 330,97 kronor per aktie)	233 097
i ny räkning överföres	595 445
	828 542

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 796 149	1 187 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 796 149	1 187 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 757	-38 840
Övriga externa kostnader		-195 325	-169 354
Personalkostnader	2	-758 874	-606 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 180	-38 624
Summa rörelsekostnader		-1 020 136	-852 946
Rörelseresultat		776 013	334 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497	-1 042
Summa finansiella poster		-165	-1 042
Resultat efter finansiella poster		775 848	333 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-197 999	221 000
Summa bokslutsdispositioner		-197 999	221 000
Resultat före skatt		577 849	554 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 364	-118 866
Årets resultat		455 485	435 810

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 030	107 210
Summa materiella anläggningstillgångar		74 030	107 210
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		74 030	132 210
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 075	33 766
Övriga fordringar		194 076	5 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 839	0
Summa kortfristiga fordringar		250 990	38 888
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	800 000
Summa kortfristiga placeringar		1 000 000	800 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 780	168 351
Summa kassa och bank		340 780	168 351
Summa omsättningstillgångar		1 591 770	1 007 239
SUMMA TILLGÅNGAR		1 665 800	1 139 449

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

373 057

164 247

Årets resultat

455 485

435 810

Summa fritt eget kapital

828 542

600 057

Summa eget kapital

878 542

650 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

614 999

417 000

Summa obeskattade reserver

614 999

417 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 054

10 473

Skatteskulder

136 650

35 096

Övriga skulder

20 555

18 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

8 000

Summa kortfristiga skulder

172 259

72 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 665 800

1 139 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 096	181 100
Inköp		35 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 096	217 096
Ingående avskrivningar	-109 886	-71 262
Årets avskrivningar	-33 180	-38 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 066	-109 886
Utgående redovisat värde	74 030	107 210

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-25 000	
Utgående redovisat värde	0	25 000

Tyresö 2023-11-06

Fredrik Atternäs
Fredrik Atternäs